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Kapsam 

Kent ve Çevre Araştırmaları Dergisi kent, çevre ve yerel yönetimler alanındaki araştırmalara 

ve bilimsel çalışmalara yer vermektedir. Bu alanların kapsamı çok geniştir ve disiplinler 

arasıdır.  

Kent ve Çevre Araştırmaları Dergisi akademik ve hakemli bir dergidir. Ücretsizdir. 2019 

yılında kent, çevre ve yerel yönetim politikaları alanında disiplinler arası bir araştırma dergisi 

olarak yayımlanmaya başlayacaktır. Dili, Türkçedir. Yazıların İngilizce özetleri verilmektedir. 

Haziran ve Aralık olmak üzere yılda iki sayı yayımlanacaktır. 

Kent ve kentsel politikalar içinde örneğin, kentleşme süreci, gelişmiş ve az gelişmiş ülkelerdeki 

kentleşme biçimi, kentleşme politikaları, kent kuramları, Türkiye’de kentleşme, kentleşmenin 

ekonomi politiği, kent planlaması, katılım, kentli hakları, kentsel dönüşüm, konut sorunu ve 

konut politikaları, gecekondu sorunu ve gecekondu politikaları, arsa politikaları, yapı denetimi, 

afet politikaları; bölge politikaları içinde, bölgesel gelişme politikaları, bölge planlaması, 

Türkiye’de bölgesel gelişme politikaları; çevre politikaları içinde, çevre sorunları, çevrenin 

ekonomik, siyasal, hukuki ve yönetsel boyutları, çevre hakkı, Türkiye’de çevre politikaları, 

çevrenin uluslararası boyutu, sürdürülebilirlik ve sürdürülebilir gelişme; yerel yönetimler 

içinde, yerinden yönetim, yerel özerklik, idari vesayet, yerel yönetim kuramları, Türkiye’de 

yerel yönetimler, karşılaştırmalı yerel yönetimler, yerel yönetim maliyesi, yerel yönetimlerin 

denetimi, Avrupa Yerel Yönetimler Özerklik Şartı gibi konular yer almaktadır. Söz konusu 

konuların her birinin altında çok sayıda alt başlıklar da bulunmaktadır. 

  



Editör Notu 

  

Kent ve Çevre Araştırmaları Dergisi Aralık 2019 sayısıyla yayın hayatına başlıyor. Kentsel 

politikalar, çevresel politikalar ve yerel yönetimler alanlarında disiplinler arası bir yaklaşımla 

okuyuculara ve araştırmacılara nitelikli yazılar sunmayı hedefliyoruz. Aslında amacımız 

yalnızca bilimsel çalışmalara güvenilir, güncel ve ufuk açıcı kaynak oluşturmak değil, kent, 

çevre ve yerel yönetimler alanında uygulayıcılara –ulusal ve yerel düzeyde siyasetçilere ve 

kamu yöneticilerine- da yol göstermektir.  

Söz konusu alandan ya da bu alanı besleyen öteki disiplinlerden nitelikli tüm yazılara dergimiz 

açıktır. Kimi sayıları güncel konulara ayırarak “Özel Sayı” olarak çıkarmak da yararlı olacaktır. 

Derginin yayınlanması sürecinde, yayınlanacak yazıların kalitesi kadar yayıncılık ilkelerine, 

hakemlik, editörlük süreçlerine uygun davranmak da önem taşımaktadır. Bu nedenle dergimiz 

hakemlik sürecini titizlikle yürütmekte, iki hakemli ve kör hakem yöntemi makalelerin 

değerlendirilmesinde kullanılmakta; etik ve bilimsel ölçütlere bağlı kalınmaktadır. Öte yandan 

Aralık 2019 sayısından sonra ulusal ve uluslararası indekslerde taranmak için de çaba 

göstereceğiz.  

Dergimize yazılarıyla destek veren değerli bilim insanlarına, çalışmaları titizlikle değerlendiren 

hakemlere ve yayın sürecini yöneten ve yürüten yayın kurulu ve sekretarya görevini büyük bir 

özveriyle yapan editör yardımcısına sonsuz teşekkürlerimi sunarım. 

 

 

Prof. Dr. Ayşegül Mengi 
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